HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

BCH HND TỈNH BÌNH PHƯỚC

*

Số:          - QĐ/HNDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày  ….  tháng 6 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Điều lệ  Bình chọn sản phẩm nông nghiệp chất lượng cao,

 tiêu biểu tỉnh Bình Phước lần thứ V, năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 178/KH-UBND ngày 23/5/2025 của UBND tỉnh Bình

Phước về việc tổ chức bình chọn, tôn vinh sản phẩm nông nghiệp chất lượng cao,

tiêu biểu tỉnh Bình Phước lần thứ V, năm 2025.

Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng bình chọn sản phẩm nông nghiệp chất

lượng cao, tiêu biểu tỉnh Bình Phước lần thứ V, năm 2025 ngày 29/6/2025.

Xét đề nghị của Ban Kinh tế Xã hội – Hội Nông dân tỉnh (Tổ thư ký).

BAN THƯỜNG VỤ HỘI NÔNG DÂN TỈNH

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành Điều lệ  Bình chọn sản phẩm nông nghiệp chất lượng cao,

tiêu biểu tỉnh Bình Phước lần thứ V, năm 2025.

Điều 2: Hội đồng Bình chọn, tổ thư ký và các tổ chức, cá nhân tham gia bình

chọn sản phẩm nông nghiệp chất lượng cao, tiêu biểu tỉnh Bình Phước lần thứ V,

năm 2025 và các Đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Thường trực HNDT;

- Lưu VP.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Phạm Kim Trọng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T10:29:15+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Phạm Kim Trọng<phamkimtrong.hndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T14:03:17+0700
	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM - Bình Phước
	HỘI NÔNG DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T14:03:41+0700
	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM - Bình Phước
	HỘI NÔNG DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T14:03:51+0700
	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM - Bình Phước
	HỘI NÔNG DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!